Alicant, del regne de València, per consignar a Baptista Lázaro y a Jayme Talayero o a l'altre d'ells. E comense lo risch etc. E dure tostemps etc.

Respòndrer en cas de dany ho pèrdua, so que Déu no vulla, al dit reverent pare mestre fra Francisco Diago y a qui son poder tindrà.

Testes huius rei sunt: Michael Reverter et Jacobus Ferriol, scriptores Barcinone degentes.

A raó 4 per 100.

Pau Bertrolà firma per setanta lliuras y
àpoca dos lliures, setze sous comtants .LXX. lliures.

AHPB, Francesc Blanch, llig. 24, lib. 2.º de seguros, años 1603-1606.

Debitorio otorgado por el impresor Sebastià Cormelles, por el importe de la compra de mil cuatrocientos ochenta y dos ejemplares del libro «Apuntamientos Quadragesimales», de fray Antonio Pérez, O. S. B.

Die sabbati .xvi. mensis februari anno predicto .M.DC.VIII.

Debitorium firmatum per honorabilem Sebastianum Cormelles, impressorem librorum civem Barcinone, admodum reverendo domino abbati et conventui monasterii Beate Marie de Monserrato, et pro vobis reverendo et religioso fratri Josepho a Costa, procuratori et economo ac villico sive majordomo majori predicti monasterii, de octingentis octuaginta novem libris et quatuor solidis monete Barcinone, ratione et pro precio mille et quadringentorum octuaginta duorum librorum tipis scussorum intitulatis *Apuntamientos Quadragesimales, del Padre Maestro fray Anthonio Pérez, General de la orden de sant Benito*, per dictum religiosum fratrem Josephum a Costa, dicto Sebastiano Cormellas venditorum et per dictum Cormelles habitorem et receptorum omnimode voluntati sue, realiter et de facto, ad rationem duodecim solidorum pro qualibet libro.

Et ideo renuntiando etc. Gratis etc. promisit dictas octingentas octuaginta novem libras et quatuor solidos dare et solvere dicto religioso fratri Josepho a Costa et seu procuratori et economo dicti monasterii de Monserrato, hoc modo, scilicet, quadringentas et quadraginta quatuor libras et duodecim solidos, hinc et per totum mensem may anni proxime venturi .M.DC.VIII. Et restantes quadringentas quatuor libras et duodecim solidos, per totum mensem may anni .M.DC.X. sine dilatione etc. cum salario procuratoris.

Testes sunt: Raymundus Baró et Joannes Guasch, domestici domus dicti monasterii, ac Gaspar Riudalbes, scriptor Barcinone habitatori.

AHPB, Galceran Sever Pedralbes, leg. 7, man. 19, año 1608.

16

Barcelona, 22 mayo 1608

Acta de la presentación a varios tipógrafos de Barcelona del real privilegio concedido a fray Lorenzo de Zamora, O. S. Bern., para la exclusiva impresión y venta del libro «Monarchia Mística de la Iglesia».